

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JD Byg Entreprise A/S

Vestervangen 5
8740 Brædstrup

CVR-nr. 35 22 69 58

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 22/01 2024

Jørgen Nederby Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	13
Balance pr. 30. september 2023	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

JD Byg Entreprise A/S
Vestervangen 5
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35 22 69 58
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jørgen Nederby Pedersen, formand
Henrik Bech Daugaard
Rasmus Kamuk Pold Hansen
Claus Sigvard Poulsen
Torben Molme

Direktion

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør
Torben Molme, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og opførelse af stål- og industrihaller samt hermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 5.580.946, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 15.757.335.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		18.419.574	16.504.805
Personaleomkostninger	1	<u>(10.613.817)</u>	<u>(10.571.768)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.805.757	5.933.037
Af- og nedskrivninger		(629.125)	(803.824)
Andre driftsomkostninger		<u>(34.954)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		7.141.678	5.129.213
Finansielle indtægter	2	102.265	131.630
Finansielle omkostninger	3	<u>(80.420)</u>	<u>(151.575)</u>
Resultat før skat		7.163.523	5.109.268
Skat af årets resultat	4	<u>(1.582.577)</u>	<u>(1.132.581)</u>
Årets resultat		<u>5.580.946</u>	<u>3.976.687</u>
Foreslået udbytte		3.500.000	3.900.000
Overført resultat		<u>2.080.946</u>	<u>76.687</u>
		<u>5.580.946</u>	<u>3.976.687</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	848.566	1.576.980
Indretning af lejede lokaler	5	399.000	532.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.247.566</u>	<u>2.108.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.247.566</u>	<u>2.108.980</u>
Råvarer og hjælpematerialer		100.000	100.000
Varebeholdninger		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.018.103	18.497.526
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	4.613.591	4.466.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.091.823	3.862.357
Andre tilgodehavender		356.343	642.853
Tilgodehavender		<u>24.079.860</u>	<u>27.469.332</u>
Likvide beholdninger		<u>12.737.907</u>	<u>10.040.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.917.767</u>	<u>37.610.129</u>
Aktiver i alt		<u>38.165.333</u>	<u>39.719.109</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	400.000
Overført resultat		11.257.335	9.776.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	3.900.000
Egenkapital	7	<u>15.757.335</u>	<u>14.076.389</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	988.145	3.310.304
Andre hensættelser	9	668.336	200.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.656.481</u>	<u>3.510.304</u>
Leasingforpligtelser		631.032	1.355.705
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>631.032</u>	<u>1.355.705</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	159.505	189.448
Banker		1.995	1.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.279.731	16.196.966
Gæld til tilknyttede virksomheder		249.569	271.047
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.904.736	1.391.709
Anden gæld		2.524.949	2.725.546
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.120.485</u>	<u>20.776.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.751.517</u>	<u>22.132.416</u>
Passiver i alt		<u>38.165.333</u>	<u>39.719.109</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	9.776.389	3.900.000	14.076.389
Fondsaktier	600.000	(600.000)	0	0
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Årets resultat	0	2.080.946	3.500.000	5.580.946
Egenkapital 30. september 2023	1.000.000	11.257.335	3.500.000	15.757.335

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.906.983	13.121.752
Pensioner	1.791.848	1.575.895
Andre omkostninger til social sikring	<u>308.659</u>	<u>306.256</u>
	16.007.490	15.003.903
Overført til produktionslønninger	<u>(5.393.673)</u>	<u>(4.432.135)</u>
	10.613.817	10.571.768
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>29</u>	<u>29</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	102.265	112.200
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>19.430</u>
	102.265	131.630
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.742	36.800
Andre finansielle omkostninger	<u>73.678</u>	<u>114.775</u>
	80.420	151.575

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.904.736	1.001.440
Årets udskudte skat	<u>(2.322.159)</u>	<u>131.141</u>
	<u>1.582.577</u>	<u>1.132.581</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2022	4.379.332	665.000
Afgang i årets løb	<u>(331.841)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>4.047.491</u>	<u>665.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	2.802.352	133.000
Årets afskrivninger	496.125	133.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(99.552)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>3.198.925</u>	<u>266.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>848.566</u>	<u>399.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>552.040</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	103.148.052	132.248.933
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(98.534.461)</u>	<u>(127.782.337)</u>
	<u>4.613.591</u>	<u>4.466.596</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.613.591	4.466.596
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.613.591</u>	<u>4.466.596</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	400.000	400.000	400.000	125.000	125.000
Tilgang i året	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>275.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	3.310.304	3.179.163
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(2.322.159)</u>	<u>131.141</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	<u>988.145</u>	<u>3.310.304</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. oktober 2022	200.000	200.000
Hensat i året	468.336	0
Saldo ultimo 30. september 2023	668.336	200.000

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.545.153	790.537	159.505	0
	1.545.153	790.537	159.505	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kamuk Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere.

Der er indgået lejekontrakt for så vidt angår selskabets domiciladresse, hvor den maksimale forpligtelse andrager t.kr. 36.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet sikkerhed i et skødesløsbrev med virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspanten består af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 15.764 pr. 30. september 2023.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier og kaufionsforsikringer m.v.

Selskabet har stillet byggegarantier på t.kr. 10.709 som anvendes til garantier vedrørende:

- Tilbudsgarantier
- Entrepriser under udførelse
- Afsluttede entrepriser

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Kamuk Holding ApS.